
 

 

Open 

PRAVIDLA ZÁVODU DO VRCHU „GRÁNICKÁ 70“ 
 

POŘADATEL: Cyklo klub Znojmo 
 

START: mostek přes potok – Gránické údolí 
TRASA: výjezd z Gránického údolí (první polovina tratě šotolina), druhá polovina asfalt – ulice 
Gránická – viz. mapka 
DÉLKA TRASY / PŘEVÝŠENÍ: 380 metrů / 70 metrů 
CÍL: na vrcholu stoupání před výjezdem na chodník ulice Dvořákova – označen cílovou čarou  

 
 

• Věk startujících není omezen, startují vždy v odpovídající věkové kategorii 

• Start je povolen na jakémkoliv kole (elektrokola mají samostatnou kategorii muži /EM/ a 
ženy /EŽ/ bez rozlišení věku) 

• Startuje se v časových intervalech s odstupem 1 minuta. Pořadí startujících se losuje před 
startem závodu. 

• Pro vyhodnocení slouží buď čas, kdy závodník proťal cílovou čáru nebo v případě, že 
nevyjede celou trať, rozhoduje o jeho pořadí místo, kde se poprvé dotkl jakoukoli částí těla 
země nebo jiného předmětu (strom, zábradlí, plot apod.). V případě zastavení zůstává 
závodník i s kolem na místě a vyčká do příchodu časomíry, která změří ujeté metry. 

• Na trati není povolena technická ani jiná pomoc. 
 

CENY: účastníci na stupních vítězů získají ceny od partnerů Cyklo klubu Znojmo, další v pořadí se 
mohou těšit na malou upomínku. Všechny ceny jsou věcné.  
 

Podmínkou převzetí ceny je fyzická přítomnost startujícího při vyhlašování výsledků (po 
skončení závodu v cca 15:00 hod.). V případě nepřítomnosti cena propadá pořadateli. 


